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Propri EtFj! Profilo colore  Commento

Dimensione in pixel: ¢

Dimensioni di stampa:
Risoluzione:

Spazio colore:
Precisione:

Nome file:
Dimensione file:
Tipo file:

Dimensione in memoria:
Azioni annullabili:
Azioni ripetibili:
Numero di pixel:
Numero di livelli:

Numero di canali:
Numero di tracciati:

Ajuto

72 % 72 ppi

Colore RGB

interi a 8 bit gamma
fhome/marc... 174435.jpg
8.6 MB

Immagine JPEG

111,8 MB

Nessuna

MNessuna

12000000
1
0
0

Chiudi

Proprieta dell'immagine

(D Proprieta dell'immagine

[P1120700]) (importata)-2

Pro F_‘-'ri 2 tF::l Profilo colore Commento

Dimensione in pixel:
Dimensioni di stampa:
Risoluzione:

Spazio colore:
Precisione:

Nome file:
Dimensione file:
Tipo file:

Dimensione in memoria:
Azioni annullabili:
Azioni ripetibili:
Numero di pixel:
Numero di livelli:

Numero di canali:
Numero di tracciati:

Ajuto

3000 x 4000 pixel

23,3 % 564,4 millimetri
80 x 180 ppi

olore RGB

interi a 8 bit gamma

":1
1
C

fhome/mar...120700.]PG
4,9 MB

Immagine JPEG

111,8 MB

Nessuna

Nessuna

2000000

1
1
0
0

Chiudi




